
Classificació Final Scratch

Pos. Dors Nom Millor voltaDif/1ªClas NvConcursant Cotxe Pen.

1 37 J.GUERRERO/G.ABELLA/E.GOIXART 52.0032 143Esc. LLEIDA SEAT IBIZA 2.0

2 1 TOMAS-ALONSO-BARBE/IGNASI-ALONSO-BARBE 52.2836 Vueltas2 137Esc. PRC SEAT PANDA 903

3 21 A-GIMENA/-D-GIMENA 55.9788 Vueltas2 135Esc. PRC VW GOLF GTI 1.8

4 3 A.SANCHEZ-LOPEZ/J.SANCHEZ-LOPEZ 54.0848 Vueltas2 135Esc. Gas a Fons OPEL ASTRA 2.0 3 V

5 6 DAVID-BOLTÀ/ANTONIA-MARTINEZ 50.9328 Vueltas1 135Esc. LLEIDA Peugeot 205 Rally 3 V

6 8 JOSEP.RABELLA/JOSEP-MONTAGUT 50.2949 Vueltas2 134Esc. PRC VW GOLF GTI III 3 V

7 2 J.LUCAS-COMPTE/R.SACRISTAN-FERNÁNDEZ 51.61810 Vueltas2 133Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8

8 9 M-RODRÍGUEZ-VIZCAÍNO/L-RODRIGUEZ-VIZCAÍN 53.06612 Vueltas2 131Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8

9 23 MIQUEL-FERRER/ROGER-ALHANCIN 54.42914 Vueltas1 129Esc. PRC OPEL CORSA 1.6

10 22 A-RODENAS-SASTRE/MIGUEL-GRACIA-LOPEZ 53.33422 Vueltas2 121Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8

11 40 A-EXPOSITO-VIDAL/J-L-ULOA-OURO 59.13023 Vueltas1 120Esc Gas a Fons Seat Ibiza 1.2

12 30 X.MORA-BERNABÉU/LL.DAUDER-PONS 52.21325 Vueltas2 118Esc. PRC SEAT IBIZA 2.0 3 V

13 44 J-PUJOL-OTIN/J-LAYUNTA-SAMSÓ 53.87927 Vueltas2 116VW Golf 2.0

14 15 A.MORENO-ARTERO/H.MORENO-RODRIGUEZ 52.75727 Vueltas2 116Esc. PRC VW GOLF GTI II

15 12 JORDI-ANGLARILL/DAVID-CASTANY 50.35728 Vueltas2 115Esc. PRC Peugeot 206 2.0

16 43 J-CASTELLVI-MARQUEZ/J-GARCIA-CANTÓ 52.02930 Vueltas2 113VW Golf 2.0 6 V

17 34 O-GONZÁLEZ-TERUEL/I-GONZÁLEZ-GOMEZ 53.22035 Vueltas1 108Esc. PRC OPEL CORSA 1.6 8 V

18 36 JORDI-ZAPATA/IVAN-CANO 54.08740 Vueltas2 103Esc. PRC SEAT IBIZA 1.8 37 V

19 29 JULIAN-PATON/ANTONIO-CHERCOLES 49.40943 Vueltas2 100Esc. PRC Citroen ZX 1.8 7 V

20 39 S-SANTIAGO-CABEZAS/J-LEIVA-RUEDA 52.35278 Vueltas2 65VW Golf

21 11 IVAN.MARTINEZ/RAMON-GENE/J.L.ARAGON 53.45480 Vueltas2 63Esc. PRC VW GOLF GTI 1.8

22 33 J.PAUL/J.E.PEREZ-PEÑA/E.GARCIA-TUA 50.97383 Vueltas2 60Esc. PRC RENAULT CLIO 16v 

23 14 IVAN-MARGARIT/XAVI-MARGARIT 53.68590 Vueltas1 53Esc. LLEIDA OPEL CORSA GSI 

24 25 TONI-ROSELLÓ/PERE-SELLÉS 51.334103 Vueltas2 40Esc. MCS OPEL KADETT 2.0

25 5 R.ANDRADRE/J.LACAMBRA/F.GONZALEZ-TORR 1:01.149105 Vueltas2 38Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8 4 V

26 42 E-GOMEZ-MILAN/JM-IBAÑEZ-CUBERO/P.RODRI 54.331123 Vueltas1 20Esc. Gas a Fons Peugeot 205 1.6
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1 37 J.GUERRERO/G.ABELLA/E.GOIXART 52.0032 143Esc. LLEIDA SEAT IBIZA 2.0

2 1 TOMAS-ALONSO-BARBE/IGNASI-ALONSO-BARBE 52.2836 Vueltas2 137Esc. PRC SEAT PANDA 903

3 21 A-GIMENA/-D-GIMENA 55.9788 Vueltas2 135Esc. PRC VW GOLF GTI 1.8

4 3 A.SANCHEZ-LOPEZ/J.SANCHEZ-LOPEZ 54.0848 Vueltas2 135Esc. Gas a Fons OPEL ASTRA 2.0 3 V

5 8 JOSEP.RABELLA/JOSEP-MONTAGUT 50.2949 Vueltas2 134Esc. PRC VW GOLF GTI III 2.0 3 V

6 2 J.LUCAS-COMPTE/R.SACRISTAN-FERNÁNDEZ 51.61810 Vueltas2 133Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8

7 9 M-RODRÍGUEZ-VIZCAÍNO/L-RODRIGUEZ-VIZCAÍN 53.06612 Vueltas2 131Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8

8 22 A-RODENAS-SASTRE/MIGUEL-GRACIA-LOPEZ 53.33422 Vueltas2 121Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8

9 30 X.MORA-BERNABÉU/LL.DAUDER-PONS 52.21325 Vueltas2 118Esc. PRC SEAT IBIZA 2.0 3 V

10 44 J-PUJOL-OTIN/J-LAYUNTA-SAMSÓ 53.87927 Vueltas2 116VW Golf 2.0

11 15 A.MORENO-ARTERO/H.MORENO-RODRIGUEZ 52.75727 Vueltas2 116Esc. PRC VW GOLF GTI II

12 12 JORDI-ANGLARILL/DAVID-CASTANY 50.35728 Vueltas2 115Esc. PRC Peugeot 206 2.0

13 43 J-CASTELLVI-MARQUEZ/J-GARCIA-CANTÓ 52.02930 Vueltas2 113VW Golf 2.0 6 V

14 36 JORDI-ZAPATA/IVAN-CANO 54.08740 Vueltas2 103Esc. PRC SEAT IBIZA 1.8 37 V

15 29 JULIAN-PATON/ANTONIO-CHERCOLES 49.40943 Vueltas2 100Esc. PRC Citroen ZX 1.8 7 V

16 39 S-SANTIAGO-CABEZAS/J-LEIVA-RUEDA 52.35278 Vueltas2 65VW Golf

17 11 IVAN.MARTINEZ/RAMON-GENE/J.L.ARAGON 53.45480 Vueltas2 63Esc. PRC VW GOLF GTI 1.8

18 33 J.PAUL/J.E.PEREZ-PEÑA/E.GARCIA-TUA 50.97383 Vueltas2 60Esc. PRC RENAULT CLIO 16v 1.8

19 25 TONI-ROSELLÓ/PERE-SELLÉS 51.334103 Vueltas2 40Esc. MCS OPEL KADETT 2.0

20 5 R.ANDRADRE/J.LACAMBRA/F.GONZALEZ-TORRES 1:01.149105 Vueltas2 38Esc. PRC VW GOLF GTI II 1.8 4 V

Publicado :  12/04/2009  11:00:21 1 / 2Mejor vuelta: 49.409 por (No. 29) JULIAN-PATON/ANTONIO-CHERCOLES 

Cronometradores:Director de carrera :

Chronelec www.chronelec.com



Classificació Final per Classes

Pos. Dors Nom Millor voltaDif/1ªClas NvConcursant Cotxe Pen.

1

1 6 DAVID-BOLTÀ/ANTONIA-MARTINEZ 50.9321 135Esc. LLEIDA Peugeot 205 Rally 1.6 3 V

2 23 MIQUEL-FERRER/ROGER-ALHANCIN 54.4296 Vueltas1 129Esc. PRC OPEL CORSA 1.6

3 40 A-EXPOSITO-VIDAL/J-L-ULOA-OURO 59.13015 Vueltas1 120Esc Gas a Fons Seat Ibiza 1.2

4 34 O-GONZÁLEZ-TERUEL/I-GONZÁLEZ-GOMEZ 53.22027 Vueltas1 108Esc. PRC OPEL CORSA 1.6 8 V

5 14 IVAN-MARGARIT/XAVI-MARGARIT 53.68582 Vueltas1 53Esc. LLEIDA OPEL CORSA GSI 1.6

6 42 E-GOMEZ-MILAN/JM-IBAÑEZ-CUBERO/P.RODRIGU 54.331115 Vueltas1 20Esc. Gas a Fons Peugeot 205 1.6
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